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Närvarande av klubbens egna medlemmar: 14 personer 

Gäster: Ann-Sofie Skeppstedt, Annika Nordvall 

Jaana Pettersson öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Vederbörliga gratulationer och ett fyrfaldigt 

leve utropades för dagens jubilarer, Ulla Nilsson 80 år och Sven-Olof Svensson 85 år. Jaana berättade kort 

om den distriktskonferens som ägde rum i Kristinehamn den 17–18/2 där ett antal personer från klubben 

deltog.  

Dagens föredragshållare var Ann-Sofie Skeppstedt som arbetar som ekonomichef inom Lesjöfors-

koncernen sedan år 2018. Lesjöfors ingår som en del av det börsnoterade Beijer Alma. Innan Ann-Sofie 

började på Lesjöfors har hon arbetat som revisor på Deloitte och som ekonomichef på Bharat Forge och 

Chematur Engineering.   

Företaget i Lesjöfors har anor ända tillbaka till år 1675 och har tillverkat fjädrar sedan 1852. Idag har 
företagsgruppen 34 fabriker och 16 säljbolag i 21 olika länder. Omsättningen år 2023 uppgick till 4,8 
miljarder kronor och ca 2500 personer arbetar i koncernen. Företaget har framgångsrikt ökat sin 
omsättning genom att köpa upp mindre företag i olika länder. Lesjöfors tillverkar alla typer av fjädrande 
detaljer till kunder i många olika industribranscher och till eftermarknaden för bilar. Fjädrar kan delas in 
i fjädrar av rundtråd eller av banddetaljer, gasfjädrar och tunga fjädrar. I ett centrallager i Växjö finns 
12 000 olika typer av fjädrar på lager. Hållbarhet är ett ledord för företaget och de har satt upp mål för 
socialt ansvar, utveckling, tillverkning och resursanvändning som följer Parisavtalet. Företaget vill vara 
den bästa partnern i alla avseenden när det gäller fjäderlösningar för sina kunder.   
 
Ägaren till Lesjöfors har bestämt att ledningen för gruppen ska ligga i Värmland och huvudkontoret 
ligger i Karlstad där 25 personer arbetar. I Lesjöfors arbetar 120 personer i ett samhälle som bara har 
700 innevånare. Det gör att man kan ha svårt att hitta rätt kompetens och att rekrytera till Lesjöfors.  
 
Företagsgruppen Beijer Alma bildades år 1983. I Beijer Alma finns förutom Lesjöfors också Beijer Tech. 
Lesjöfors utgör ungefär 70% av Beijer Alma. Huvudägare är Anders Wall och hans son Johan Wall är 
styrelseordförande i gruppen. 
 
Som avslutning tipsade Ann-Sofie om att besöka industrimuseum i Lesjöfors, ett lämpligt mål för en 
söndagsutflykt. 
 
Lena Kinell vann dagens vinlotteri. Jaana tackade för visat intresse och avslutade mötet.  
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Robert Carlsson 


